En effet, le plaignant relève que des critères de sélection ont été introduits, depuis un certain 

temps, dans les dossiers d’appel d’offres (DAO) de restauration, ce qui constitue des entraves pour de 
nombreuses entreprises du secteur d’activité ; 

Il explique qu’une obligation en expérience spécifique d’au moins trois cent cinquante millions 

(350 000 000) FCFA est prévue désormais dans les DAO de restauration, alors que ce montant exigé 
pour l’expérience spécifique n’est à la portée que d’une poignée de prestataires qui se partagent d’année 
en année ce vaste marché de la restauration des universités publiques ;